
Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 2019 – 
2020 Bahar YY. Mimari Tasarım 7 Grup 8 – 9 Final ve Bütünleme Teslim 

Listesi 
Pafta No: 1 Analiz ve Sentez Çalışmaları Paftası 

Vaziyet planları, kesitler ve siluetler / Şemalar 

Pafta No: 2 Kentsel Tasarım Kararları Paftası (Kentsel ve kıyı ile ilgili öneriler) 

1/5000, 1/2000, 1/1000 ölçekli vaziyet planları, kesitler ve siluetler / 
Kentsel şemalar ve diyagramlar 

Pafta No: 3 Vaziyet Planı  

1/500 tasarım alanını yakın çevresiyle tanımlayan vaziyet planları, kesitler, siluetler 
(Enstitü ve diğer tasarım programlarını) / Tasarımı açıklayan şemalar  

Pafta No: 4 Planlar, Kesitler ve Görünüşler  

1/200 Kat Planları, kesitler ve görünüşler (Alanın mevcut karakteristiklerini öneri 
kullanımlarla ilişkilerinin sorgulandığı ve gerekli sayıda) 

Pafta No: 5 Sistem Detayı Anlatımı 

1/50 Kısmı plan, kesit ve görünüş (Yapı sistemini plan, kesit ve görünüşte en iyi 
biçimde anlatabilecek noktadan seçilmesi gerekmektedir) 

Pafta No: 6 Serbest Ölçekte Görselleştirme Çalışmaları 

3 boyutlu görselleştirme çalışmaları ve şemalar (Tasarımın doğru bir biçimde 
anlatımını sağlayacak nitelikte ve gerekli sayıda) 

Pafta No: 7 NAAB Ölçütleri Paftası 

Mimari Tasarım 7 dersi ölçütleri (ders dosyasında yer alan) bağlamında tasarımda 
oluşturulmuş çözümlerin tanımlanmasını anlatan şemalar (Öğrenci bir açıklama (A.2 
– A.8 vb. gibi) ya da lejant yardımı ile paftada hangi ölçüte çözüm oluşturduğunu 
belirtmelidir. 

Pafta No: 8 Maket Fotoğrafları (İsteğe bağlı) 

Maket ile sunum yapacak olan öğrencilerimizin maketlerinin fotoğraflarından oluşan 
bir pafta oluşturması beklenmektedir. 

 
 

Not: Yukarıda belirtilen pafta sıralaması teslim, sunum ve değerlendirme açısından önemlidir. 
Öğrencilerimizin belirtilen paftalardan fazla sayıda paftası olması durumda belirtilen sıra 
değiştirilmeden paftalar sıralanmalıdır.  

 

  

Sorularınız için raportörlerimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 

Semih Serkan Ustaoğlu – semihserkan.57@hotmail.com 

M. Yavuzhan Erpay – myerpay@gmail.com  

 

Başarılar ve Kolaylıklar Dileriz. 

 

Doç. Dr. Almula KÖKSAL - Doç. Dr. M. Zafer AKDEMİR 

Arş. Gör. M. Yavuzhan ERPAY - Arş. Gör. S. Serkan USTAOĞLU 

mailto:semihserkan.57@hotmail.com
mailto:myerpay@gmail.com

